К Договору ПО210121-1

от 21.01.2021 г.

Дополнительное соглашение № 8 от 28.28.2023 г.

Мы, нижеподписавшиеся, Общество с ограниченной ответственностью «Филанко Санкт-

Петербург», именуемое в дальнейшем «ОПЕРАТОР», в лице в лице Павлова Алексея Владимировича,

действующего на основании Доверенности № 08-2022/07 от 22.08.2023 г., с одной стороны и Частное

учреждение «Частное Общеобразовательное Учреждение "Частная Школа Цодив"», именуемое в

дальнейшем «АБОНЕНТ», в лице Директора Меньшиковой Анны Владимировны, действующего на

основании Устава, с другой стороны удостоверяем, что Сторонами достигнуто соглашение, что по Договору

ПО210121-1 от 21.01.2021 г. добавляются услуги по следующим тарифам и ценам:

№ Наименование (описание) услуги
Количество, Цена, Стоимость,

шт. руб./мес. руб./мес.

1.

Предоставление доступа к сети

интернет 200 Мбит/с по адресу г. СПб,

ул. Лифляндская, д. 3

1 7 200,00 7 200,00

Итого: 7 200,00

Стоимость приведена с учетом НДС-20%.

Настоящее Дополнительное соглашение № 8 от 28.08.2023 г. является основанием для проведения

взаимных расчетов и платежей между Заказчиком и Исполнителем по договору ПО210121-1 от

21.01.2021 г.  и вступает в силу с 01.09.2023 г.

От ОПЕРАТОРА

________________ / Павлов А.В./

Доверенность № 08-2022/07 от 22.08.2023 г.

            От АБОНЕНТА

________________ / Меньшикова А.В. /

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: c7d1ca5a-5096-49a9-ba90-61d5d02da304

ОТПРАВЛЕНО ООО "ФИЛАНКО СПБ", Павлов Алексей Владимирович,
Доверенное лицо

28.08.23 14:25 (MSK) Сертификат 01F6CB9000A3AFD98B48792531A077BD9A

УТВЕРЖДЕНО ЧОУ "ЧШ ЦОДИВ", Меньшикова Анна Владимировна,
ДИРЕКТОР

28.08.23 17:20 (MSK) Сертификат 016858D70017AFD189486F6725B0866247

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"